PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.06.2024
	г. Великий Новгород
	№ 121/3-5

Об утверждении состава инвентаризационной комиссии Территориальной избирательной комиссии Новгородского района

В соответствии с постановлением ТИК Новгородского района 21.06.2024 № 121/2-5 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Ермолинского, Савинского, Трубичинского, Тесово-Нетыльского сельских поселений Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выборов Глав Ермолинского, Савинского, Трубичинского сельских поселений Новгородского муниципального района Новгородской области и досрочных выборов Глав Пролетарского и Панковского городских поселений Новгородского муниципального района Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов Ермолинского, Савинского, Трубичинского, Тесово-Нетыльского сельских поселений Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выборов Глав Ермолинского, Савинского, Трубичинского сельских поселений Новгородского муниципального района Новгородской области и досрочных выборов Глав Пролетарского и Панковского городских поселений Новгородского муниципального района Новгородской областив составе:
Афанасьевой Екатерины Александровны, заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Новгородского района – председатель комиссии,

Васильевой Нины Александровны, секретаря Территориальной избирательной комиссии Новгородского района,

Гришиной Татьяны Владимировны, члена комиссии с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии Новгородского района.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

	С.Ю. Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

	Н.А. Васильева